
 

ODBĚRATEL:  
DODAVATEL: 

Mountfield a.s., 

Mirošoviclzá 697 

251 64 

IČO: 25620991 

DIČ:CZ25620991 

Telefon: 327 777 111 

E-mail: eshop@mountfield.cz 

Objednáno dne: 24.03.2017 

Způsob dopravy: ZAVOZ 

Způsob úhrady: Předem bankovním převodem 

Objednávka č.3/2017 

    Leona Králová 
 

Od: Mountfield <eshop@mountfield.cz> 

24. března 2017 13:35 

Komu: ekonom®souzma.cz 

Objednávka z vvvvw.mountfield.cz číslo 9601247759 - přijetí ke zpracování 

řílo OBCHODNÍ PODMÍNKY A REKLAMAČNÍ ŘÁD PRO NÁKUP ZBOŽÍ V INTERNETOVÉM  

OBCHODU MOUNTFIELD__2017-01-01_CZ.pdf 

Dobrý den, 

děkujeme Vám za objednávku, kterou jste dokončil(a) v našem e-shopu. 

Vaši objednávku evidovanou pod číslem 9601247759 jsme přijali k dalšímu zpracování. 

Objednávka však může být vyřízena až po přijetí  platby na náš účet. 

PODKLADY K PLATBĚ: 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Kód banky: xxxx 

Variabilní symbol: xxxxxxxxx 

Konstantní symbol: xxxx 

Částka k úhradě: 74378.00 Kč 

Pokud byla platba z Vaší strany již provedena, vyčkejte prosím. 

V co nejkratší době vás budou kontaktovat naši pracovníci, kteří se s vámi domluví na podrobnostech závozu zboží 

na Vaši adresu. 

Děkujeme a přejeme Vám příjemný den. 

Váš Mountfield 

tel.: 327 777 111 

www.mountfield.cz 

Souhrnné informace o objednávce 9601247759 

 

Fakturační adresa 

Střední škola zemědělství a služeb, Město Albrachfice, 

příspěvková organizace 

Leona Králově 

Nemocniční 117 / 11 

79395 Město Albrechtšce 

Telefon: + 420 554 652 631 

Mobilní telefon: + 420 733 595 530 

E-mail: ekonom@souzma.cz 

IČO: 00100307 

DIČ: CZ00100307 

Dodací adresa 

Střední škola zemědělství a služeb, Město Albrechtice,  
', 

mailto:eshop@mountfield.cz
mailto:eshop@mountfield.cz
http://vvvvw.mountfield.cz/
http://www.mountfield.cz/
mailto:ekonom@souzma.cz


 

sleva v % 

body 

2 

                                                                                 příspěvková organizace     

                                                                                  Leona Králová 

                                 

                                                                         Nemocniční 117/11 

                                                                             79395 Město Albrecktice 

                                                                                Telefon: + 420 554 652 631  

                                          Mobilní telefon: + 420 733 595 530 

OBJEDNANÉ ZBOŽÍ: 

číslo zboží 

1TKK0076 

1PHM1049 

název 

Zahradní traktor XT 190 HD 

Motorový olej SAE 10W-30 Mogul 

Alfa 4T, 1 I 

množství  

jednotka 

1.00KS 

2.00KS 

jednotková cena 

v Kč s DPH 

132200.00 

180.00 

částka v Kč celkem po slevě s 

DPH 

 0.00 74200.00 Kč 7420 

 0.00 178.00 Kč 18 

 
Částka celkem s DPH před slevou:  

Sleva celkem:  

Částka celkem s DPH po slevě: 

74378 K 

č  

O Kč  

74378.00 Kč Rekapitulace věrnostního programu 

Stav konta před objednávkou: O 

Počet bodů na objednávce: 7438 

Nový stav konta po realizaci objednávky: 7438 


